
　平成23年度第4Ｑ（1月～3月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社

【平成24年2月8日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-648】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 982,000 10 P 439 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00982000 A01 熊本県長洲町 LIXIL有明 SOLAR POWER 未発行

合計 982,000

【平成24年2月8日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-649】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 748,000 10 P 438 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00748000 A01 茨城県坂東市 LIXILつくば SOLAR POWER 未発行

合計 748,000

【平成24年2月8日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-652】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 44,000 07 W 018 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00044000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 25,000 07 W 018 - 1110-1112 - 00044001 A01 ～ 00069000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 25,000 07 W 018 - 1110-1112 - 00069001 A01 ～ 00094000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 120,800 07 W 018 - 1110-1112 - 00094001 A01 ～ 00214800 A01 権現ヶ尾風力発電所 未発行

合計 214,800

【平成24年2月8日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-653】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 有限会社良品開発 有限会社良品開発 25,000 07 W 005 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00025000 A01 駒井ハルテック富津工場風力発電設備 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 45,400 07 W 005 - 1110-1112 - 00025001 A01 ～ 00070400 A01 駒井ハルテック富津工場風力発電設備 未発行

合計 70,400

【平成24年2月13日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-657】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 148,000 05 H 019 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00148000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 未発行

合計 148,000

【平成24年2月13日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-664】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 42,000 05 B 018 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00042000 A01 龍田牧場バイオマス発電所 H23/4Q

合計 42,000

【平成24年2月13日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-665】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 21,000 05 B 016 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00021000 A01 房谷牧場バイオマス発電所 H23/4Q

合計 21,000

【平成24年2月13日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-666】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社　ＴＢＳラジオ＆コミュニケーションズ 32,000 06 B 009 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00032000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/4Q

1110-1112 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 468,000 06 B 009 - 1110-1112 - 00032001 A01 ～ 00500000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/4Q

1110-1112 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 250,000 06 B 009 - 1110-1112 - 00500001 A01 ～ 00750000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/4Q

1110-1112 日本畜産興業株式会社 日本畜産興業株式会社 50,000 06 B 009 - 1110-1112 - 00750001 A01 ～ 00800000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/4Q

1110-1112 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 39,000 06 B 009 - 1110-1112 - 00800001 A01 ～ 00839000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 273,000 06 B 009 - 1110-1112 - 00839001 A01 ～ 01112000 A01 南国興産バイオマス発電設備 未発行

合計 1,112,000

【平成24年2月13日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-707】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 トヨタ自動車株式会社 トヨタ自動車株式会社 875,000 01 W 002 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00875000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 セイコーエプソン株式会社 セイコーエプソン株式会社　 875,000 01 W 002 - 1110-1112 - 00875001 A01 ～ 01750000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 日本ガイシ株式会社 日本ガイシ株式会社 875,000 01 W 002 - 1110-1112 - 01750001 A01 ～ 02625000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 ソニー株式会社 バンキング 525,000 01 W 002 - 1110-1112 - 02625001 A01 ～ 03150000 A01 能代風力発電所 未発行

1110-1112 株式会社関電工 株式会社　関電工 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 03150001 A01 ～ 03587000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1110-1112 エーザイ株式会社 エーザイ株式会社 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 03587001 A01 ～ 04024000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社日立製作所 バンキング 125,000 01 W 002 - 1110-1112 - 04024001 A01 ～ 04149000 A01 能代風力発電所 未発行

1110-1112 株式会社日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 312,000 01 W 002 - 1110-1112 - 04149001 A01 ～ 04461000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 住友金属鉱山株式会社 住友金属鉱山株式会社 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 04461001 A01 ～ 04898000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 04898001 A01 ～ 05335000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 住友商事株式会社 バンキング 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 05335001 A01 ～ 05772000 A01 能代風力発電所 未発行

1110-1112 三菱地所株式会社 バンキング 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 05772001 A01 ～ 06209000 A01 能代風力発電所 未発行

1110-1112 株式会社　間組 株式会社　間組 54,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06209001 A01 ～ 06263000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社　間組 株式会社　間組 53,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06263001 A01 ～ 06316000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社　間組 株式会社　間組 53,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06316001 A01 ～ 06369000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社　間組 株式会社　間組 53,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06369001 A01 ～ 06422000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社　間組 株式会社　間組 53,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06422001 A01 ～ 06475000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社　間組 株式会社　間組 26,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06475001 A01 ～ 06501000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社　間組 株式会社　間組 41,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06501001 A01 ～ 06542000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社　間組 株式会社　間組 11,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06542001 A01 ～ 06553000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社　間組 株式会社　間組 53,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06553001 A01 ～ 06606000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社　間組 株式会社　間組 40,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06606001 A01 ～ 06646000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 390,000 01 W 002 - 1110-1112 - 06646001 A01 ～ 07036000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 30,000 01 W 002 - 1110-1112 - 07036001 A01 ～ 07066000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 前田建設工業株式会社　 前田建設工業株式会社　 10,000 01 W 002 - 1110-1112 - 07066001 A01 ～ 07076000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 7,000 01 W 002 - 1110-1112 - 07076001 A01 ～ 07083000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社アット東京 株式会社　アット東京 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 07083001 A01 ～ 07520000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社リコー 株式会社リコー 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 07520001 A01 ～ 07957000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 合同会社西友 合同会社西友 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 07957001 A01 ～ 08394000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 東京海上日動火災保険株式会社 東京海上日動火災保険株式会社 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 08394001 A01 ～ 08831000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 08831001 A01 ～ 09268000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 越谷市 越谷市 304,000 01 W 002 - 1110-1112 - 09268001 A01 ～ 09572000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 越谷市 日本自然エネルギー株式会社（バンキング） 133,000 01 W 002 - 1110-1112 - 09572001 A01 ～ 09705000 A01 能代風力発電所 未発行

1110-1112 ソニー株式会社 バンキング 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 09705001 A01 ～ 10142000 A01 能代風力発電所 未発行

1110-1112 三井物産株式会社 三井物産株式会社 437,000 01 W 002 - 1110-1112 - 10142001 A01 ～ 10579000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社朝日新聞社 バンキング 287,000 01 W 002 - 1110-1112 - 10579001 A01 ～ 10866000 A01 能代風力発電所 未発行

1110-1112 宗教法人「生長の家」 宗教法人「生長の家札幌教化部」 7,000 01 W 002 - 1110-1112 - 10866001 A01 ～ 10873000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 宗教法人「生長の家」 宗教法人「生長の家北見教化部」 1,000 01 W 002 - 1110-1112 - 10873001 A01 ～ 10874000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 宗教法人「生長の家」 宗教法人「生長の家青森県教化部」 3,000 01 W 002 - 1110-1112 - 10874001 A01 ～ 10877000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 宗教法人「生長の家」 宗教法人「生長の家岩手県教化部」 1,000 01 W 002 - 1110-1112 - 10877001 A01 ～ 10878000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 宗教法人「生長の家」 宗教法人「生長の家長岡教化部」 7,000 01 W 002 - 1110-1112 - 10878001 A01 ～ 10885000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 宗教法人「生長の家」 宗教法人「生長の家三重県教化部」 1,000 01 W 002 - 1110-1112 - 10885001 A01 ～ 10886000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 宗教法人「生長の家」 宗教法人「生長の家奈良県教化部」 18,000 01 W 002 - 1110-1112 - 10886001 A01 ～ 10904000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 宗教法人「生長の家」 宗教法人「生長の家」 224,000 01 W 002 - 1110-1112 - 10904001 A01 ～ 11128000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 東京ガス株式会社 バンキング 132,000 01 W 002 - 1110-1112 - 11128001 A01 ～ 11260000 A01 能代風力発電所 未発行

1110-1112 株式会社愛工大興 株式会社　愛工大興 66,000 01 W 002 - 1110-1112 - 11260001 A01 ～ 11326000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 44,000 01 W 002 - 1110-1112 - 11326001 A01 ～ 11370000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 有限会社糺書房 バンキング 44,000 01 W 002 - 1110-1112 - 11370001 A01 ～ 11414000 A01 能代風力発電所 未発行

1110-1112 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 42,000 01 W 002 - 1110-1112 - 11414001 A01 ～ 11456000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 19,000 01 W 002 - 1110-1112 - 11456001 A01 ～ 11475000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 ジャパン・フォー・サステナビリティ ジャパン・フォー・サステナビリティ 5,000 01 W 002 - 1110-1112 - 11475001 A01 ～ 11480000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 東京ガス株式会社 305,000 01 W 002 - 1110-1112 - 11480001 A01 ～ 11785000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 235 01 W 002 - 1110-1112 - 11785001 A01 ～ 11785235 A01 能代風力発電所 未発行

合計 11,785,235

【平成24年2月15日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-645】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 271,000 10 P 148 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00271000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 未発行

合計 271,000

【平成24年2月15日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-646】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 生活協同組合コープとうきょう バンキング 12,000 10 P 273 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00012000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー 未発行

1110-1112 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 3,000 10 P 273 - 1110-1112 - 00012001 A01 ～ 00015000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 257,000 10 P 273 - 1110-1112 - 00015001 A01 ～ 00272000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー 未発行

合計 272,000

【平成24年2月15日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-647】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 485,000 10 P 392 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00485000 A01 ソーラーフロンティア国富メガソーラー 未発行

合計 485,000

【平成24年2月15日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-667】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 125,000 04 B 003 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/4Q

1110-1112 株式会社リーテム 株式会社リーテム 43,000 04 B 003 - 1110-1112 - 00125001 A01 ～ 00168000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 渋谷ヒカリエ 430,000 04 B 003 - 1110-1112 - 00168001 A01 ～ 00598000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 493,000 04 B 003 - 1110-1112 - 00598001 A01 ～ 01091000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 未発行

合計 1,091,000

【平成24年2月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-641】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 38,000 08 P 024 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00038000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 未発行

合計 38,000

【平成24年2月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-642】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 36,000 08 P 023 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00036000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 未発行

合計 36,000

【平成24年2月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-643】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 11,000 08 P 025 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00011000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 未発行

合計 11,000

【平成24年2月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-650】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 生活協同組合コープとうきょう バンキング 100,000 06 W 016 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00100001 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

1110-1112 株式会社　ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 75,000 06 W 016 - 1110-1112 - 00100001 A01 ～ 00175000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1110-1112 ユケン工業株式会社 ユケン工業株式会社 50,000 06 W 016 - 1110-1112 - 00175001 A01 ～ 00225000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1110-1112 株式会社CPコスメティクス 株式会社スタイリングライフ・ホールディングス 31,000 06 W 016 - 1110-1112 - 00225001 A01 ～ 00256000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1110-1112 ZUTTO株式会社 バンキング 25,000 06 W 016 - 1110-1112 - 00256001 A01 ～ 00281000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

1110-1112 株式会社生活の木 株式会社生活の木 25,000 06 W 016 - 1110-1112 - 00281001 A01 ～ 00306000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1110-1112 株式会社エスプレ 株式会社エスプレ 730 06 W 016 - 1110-1112 - 00306001 A01 ～ 00306730 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 24,030 06 W 016 - 1110-1112 - 00306731 A01 ～ 00330760 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

合計 330,760

【平成24年2月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-651】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 株式会社はてな バンキング 76,000 06 W 001 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00076000 A01 稚内市水道事業風力発電所 未発行

1110-1112 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 70,000 06 W 001 - 1110-1112 - 00076001 A01 ～ 00146000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 5,000 06 W 001 - 1110-1112 - 00146001 A01 ～ 00151000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 600 06 W 001 - 1110-1112 - 00151001 A01 ～ 00151600 A01 稚内市水道事業風力発電所 未発行

合計 151,600

【平成24年2月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-654】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 46,700 07 W 029 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00046700 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 未発行

合計 46,700

【平成24年2月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-655】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 81,000 08 W 002 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00081000 A01 浜名湖カントリークラブ風力発電所 H23/4Q

合計 81,000

【平成24年2月20日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-656】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．
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1110-1112 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 H 007 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 大橋地下発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社杢目金屋 バンキング 25,000 04 H 007 - 1110-1112 - 00125001 A01 ～ 00150000 A01 大橋地下発電所 未発行

1110-1112 株式会社エプコ 株式会社エプコ 25,000 04 H 007 - 1110-1112 - 00150001 A01 ～ 00175000 A01 大橋地下発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 11,500 04 H 007 - 1110-1112 - 00175001 A01 ～ 00186500 A01 大橋地下発電所 未発行

合計 186,500

【平成24年2月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-658】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 131,500 11 H 166 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00131500 A01 東京発電北部第一・第二発電所 未発行

合計 131,500

【平成24年2月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-659】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社　富士工場 95,000 03 B 001 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00095000 A01 町村農場バイオマス発電設備 H23/4Q

合計 95,000

【平成24年2月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-668】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 159,000 07 B 007 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00159000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 未発行

合計 159,000

【平成24年2月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-669】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 3,371,701 07 B 006 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 03371701 A01 能代バイオマス発電施設 未発行

合計 3,371,701

【平成24年2月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-670】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 三菱ＵＦＪリース株式会社 バンキング 250,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00250000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 未発行

1110-1112 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 74,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00250001 A01 ～ 00324000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 29,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00324001 A01 ～ 00353000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 35,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00353001 A01 ～ 00388000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 23,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00388001 A01 ～ 00411000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 27,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00411001 A01 ～ 00438000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 24,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00438001 A01 ～ 00462000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 17,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00462001 A01 ～ 00479000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 21,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00479001 A01 ～ 00500000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 225,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00500001 A01 ～ 00725000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 ニッセイアセットマネジメント株式会社 ニッセイアセットマネジメント株式会社 39,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00725001 A01 ～ 00764000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 アクサ損害保険株式会社 アクサ損害保険株式会社 27,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00764001 A01 ～ 00791000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社　河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00791001 A01 ～ 00816000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 14,000 07 B 008 - 1110-1112 - 00816001 A01 ～ 00830000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 未発行

合計 830,000

【平成24年2月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-671】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00008000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00008001 A01 ～ 00016000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00016001 A01 ～ 00024000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00024001 A01 ～ 00032000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00032001 A01 ～ 00040000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00040001 A01 ～ 00048000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00048001 A01 ～ 00056000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00056001 A01 ～ 00064000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00064001 A01 ～ 00072000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00072001 A01 ～ 00080000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00080001 A01 ～ 00088000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00088001 A01 ～ 00096000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00096001 A01 ～ 00104000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00104001 A01 ～ 00112000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00112001 A01 ～ 00120000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q
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1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00120001 A01 ～ 00128000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00128001 A01 ～ 00136000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00136001 A01 ～ 00144000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00144001 A01 ～ 00152000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00152001 A01 ～ 00160000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00160001 A01 ～ 00168000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00168001 A01 ～ 00176000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00176001 A01 ～ 00184000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00184001 A01 ～ 00192000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00192001 A01 ～ 00200000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00200001 A01 ～ 00208000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00208001 A01 ～ 00216000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00216001 A01 ～ 00224000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00224001 A01 ～ 00232000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00232001 A01 ～ 00240000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00240001 A01 ～ 00248000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00248001 A01 ～ 00256000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00256001 A01 ～ 00264000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00264001 A01 ～ 00272000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00272001 A01 ～ 00280000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00280001 A01 ～ 00288000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00288001 A01 ～ 00296000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00296001 A01 ～ 00304000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00304001 A01 ～ 00312000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00312001 A01 ～ 00320000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00320001 A01 ～ 00328000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00328001 A01 ～ 00336000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00336001 A01 ～ 00344000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00344001 A01 ～ 00352000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00352001 A01 ～ 00360000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00360001 A01 ～ 00368000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00368001 A01 ～ 00376000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00376001 A01 ～ 00384000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00384001 A01 ～ 00392000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00392001 A01 ～ 00400000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00400001 A01 ～ 00408000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00408001 A01 ～ 00416000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00416001 A01 ～ 00424000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00424001 A01 ～ 00432000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00432001 A01 ～ 00440000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00440001 A01 ～ 00448000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00448001 A01 ～ 00456000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00456001 A01 ～ 00464000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00464001 A01 ～ 00472000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00472001 A01 ～ 00480000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00480001 A01 ～ 00488000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 8,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00488001 A01 ～ 00496000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 4,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00496001 A01 ～ 00500000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社東芝 株式会社東芝 500,000 07 B 020 - 1110-1112 - 00500001 A01 ～ 01000000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 500,000 07 B 020 - 1110-1112 - 01000001 A01 ～ 01500000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 生活協同組合コープとうきょう バンキング 488,000 07 B 20 - 1110-1112 - 01500001 A01 ～ 01988000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1110-1112 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 399,545 07 B 020 - 1110-1112 - 01988001 A01 ～ 02387545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社 360,000 07 B 020 - 1110-1112 - 02387546 A01 ～ 02747545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 富士電機株式会社 富士電機株式会社 230,000 07 B 020 - 1110-1112 - 02747546 A01 ～ 02977545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 富士電機株式会社 富士電機株式会社 10,000 07 B 020 - 1110-1112 - 02977546 A01 ～ 02987545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 富士電機株式会社 富士電機株式会社 10,000 07 B 020 - 1110-1112 - 02987546 A01 ～ 02997545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 リスト株式会社 リスト株式会社 80,000 07 B 020 - 1110-1112 - 02997546 A01 ～ 03077545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 リスト株式会社 リスト株式会社 10,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03077546 A01 ～ 03087545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 リスト株式会社 リスト株式会社 30,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03087546 A01 ～ 03117545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 リスト株式会社 リスト株式会社 10,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03117546 A01 ～ 03127545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 リスト株式会社 リスト株式会社 10,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03127546 A01 ～ 03137545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 リスト株式会社 リスト株式会社 10,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03137546 A01 ～ 03147545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 リスト株式会社 リスト株式会社 47,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03147546 A01 ～ 03194545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 リスト株式会社 バンキング 53,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03194546 A01 ～ 03247545 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1110-1112 ＫＤＤＩ株式会社 ＫＤＤＩ株式会社 250,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03247546 A01 ～ 03497545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 127,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03497546 A01 ～ 03624545 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 59,297 07 B 020 - 1110-1112 - 03624546 A01 ～ 03683842 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q



1110-1112 一般社団法人　日本自動車連盟 一般社団法人　日本自動車連盟 33,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03683843 A01 ～ 03716842 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社川島織物セルコン バンキング 30,915 07 B 020 - 1110-1112 - 03716843 A01 ～ 03747757 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1110-1112 株式会社生活の木 株式会社生活の木 25,000 07 B 020 - 1110-1112 - 03747758 A01 ～ 03772757 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 1,955,898 07 B 020 - 1110-1112 - 03772758 A01 ～ 05728655 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

合計 5,728,655

【平成24年2月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-672】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 ソニー株式会社 ソニーイーエムシーエス株式会社　東海テック　美濃加茂サイト 123,000 07 B 019 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00123000 A01 森林資源活用センター発電所「森の発電所」 H23/4Q

1110-1112 株式会社生活の木 株式会社生活の木 25,000 07 B 019 - 1110-1112 - 00123001 A01 ～ 00148000 A01 森林資源活用センター発電所「森の発電所」 H23/4Q

合計 148,000

【平成24年2月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-674】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 2,510,897 08 B 043 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 02510897 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 2,164,862 08 B 043 - 1110-1112 - 02510898 A01 ～ 04675759 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 アサヒグループホールディングス株式会社 アサヒグループホールディングス株式会社 1,590,000 08 B 043 - 1110-1112 - 04675760 A01 ～ 06265759 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 1,998,000 08 B 043 - 1110-1112 - 06265760 A01 ～ 08263759 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 454,000 08 B 043 - 1110-1112 - 08263760 A01 ～ 08717759 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 未発行

合計 8,717,759

【平成24年2月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-675】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 375,000 10 B 047 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00375000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1110-1112 三菱ＵＦＪメリルリンチＰＢ証券株式会社 三菱ＵＦＪメリルリンチＰＢ証券株式会社 341,000 10 B 047 - 1110-1112 - 00375001 A01 ～ 00716000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1110-1112 横河電機株式会社 横河電機株式会社 75,000 10 B 047 - 1110-1112 - 00716001 A01 ～ 00791000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1110-1112 有限会社烏龍舎 OORONG-SHA 50,000 10 B 047 - 1110-1112 - 00791001 A01 ～ 00841000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 財団法人京都府公園公社 1,000 10 B 047 - 1110-1112 - 00841001 A01 ～ 00842000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 11,000 10 B 047 - 1110-1112 - 00842001 A01 ～ 00853000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 未発行

合計 853,000

【平成24年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-644】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 13,000 09 P 046 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00013000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 未発行

合計 13,000

【平成24年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-660】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 ソニー株式会社 ソニー株式会社 2,160,110 03 B 002 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 02160110 A01 森ヶ崎発電所 H23/4Q

1110-1112 ソニー株式会社 バンキング 1,839,890 03 B 002 - 1110-1112 - 02160111 A01 ～ 04000000 A01 森ヶ崎発電所 未発行

1110-1112 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社 250,000 03 B 002 - 1110-1112 - 04000001 A01 ～ 04250000 A01 森ヶ崎発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 7,000 03 B 002 - 1110-1112 - 04250001 A01 ～ 04257000 A01 森ヶ崎発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 20,000 03 B 002 - 1110-1112 - 04257001 A01 ～ 04277000 A01 森ヶ崎発電所 未発行

合計 4,277,000

【平成24年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-662】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 B 001 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/4Q

1110-1112 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 27,000 04 B 001 - 1110-1112 - 00125001 A01 ～ 00152000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/4Q

1110-1112 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社　富士工場 9,000 04 B 001 - 1110-1112 - 00152001 A01 ～ 00161000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 渋谷ヒカリエ 104,000 04 B 001 - 1110-1112 - 00161001 A01 ～ 00265000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/4Q

合計 265,000

【平成24年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-663】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 1,000 06 B 002 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 1,000 06 B 002 - 1110-1112 - 00001001 A01 ～ 00002000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 3,000 06 B 002 - 1110-1112 - 00002001 A01 ～ 00005000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 11,000 06 B 002 - 1110-1112 - 00005001 A01 ～ 00016000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 1,000 06 B 002 - 1110-1112 - 00016001 A01 ～ 00017000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q
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グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1110-1112 野村ホールディングス株式会社 バンキング 983,000 06 B 002 - 1110-1112 - 00170001 A01 ～ 01000000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 未発行

1110-1112 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 06 B 002 - 1110-1112 - 01000001 A01 ～ 01250000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 250,000 06 B 002 - 1110-1112 - 01250001 A01 ～ 01500000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社TBSビジョン バンキング 250,000 06 B 002 - 1110-1112 - 01500001 A01 ～ 01750000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 未発行

1110-1112 株式会社春光社 株式会社　春光社 250,000 06 B 002 - 1110-1112 - 01750001 A01 ～ 02000000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 三菱化学株式会社 三菱化学株式会社　本社 250,000 06 B 002 - 1110-1112 - 02000001 A01 ～ 02250000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 170,000 06 B 002 - 1110-1112 - 02250001 A01 ～ 02420000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 50,000 06 B 002 - 1110-1112 - 02420001 A01 ～ 02470000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 20,000 06 B 002 - 1110-1112 - 02470001 A01 ～ 02490000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 10,000 06 B 002 - 1110-1112 - 02490001 A01 ～ 02500000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1110-1112 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社 40,000 06 B 002 - 1110-1112 - 02500001 A01 ～ 02540000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

合計 2,540,000

【平成24年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-673】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 5,944,309 08 B 003 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 05944309 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター 未発行

合計 5,944,309

【平成24年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-676】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 三井住友海上火災保険株式会社 三井住友海上駿河台ビル 1,900,000 10 B 121 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 01900000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 東京建物株式会社 バンキング 450,000 10 B 121 - 1110-1112 - 01900001 A01 ～ 02350000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 未発行

1110-1112 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 80,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02350001 A01 ～ 02430000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 100,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02430001 A01 ～ 02530000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 25,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02530001 A01 ～ 02555000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 25,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02555001 A01 ～ 02580000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 100,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02580001 A01 ～ 02680000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 20,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02680001 A01 ～ 02700000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 30,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02700001 A01 ～ 02730000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 35,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02730001 A01 ～ 02765000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 30,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02765001 A01 ～ 02795000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02795001 A01 ～ 02820000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 20,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02820001 A01 ～ 02840000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 20,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02840001 A01 ～ 02860000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 30,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02860001 A01 ～ 02890000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02890001 A01 ～ 02915000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 15,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02915001 A01 ～ 02930000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 20,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02930001 A01 ～ 02950000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大成建設株式会社 大成建設株式会社 30,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02950001 A01 ～ 02980000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 大日本印刷株式会社 バンキング 288,000 10 B 121 - 1110-1112 - 02980001 A01 ～ 03268000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 未発行

1110-1112 三菱ＵＦＪリース株式会社 バンキング 116,000 10 B 121 - 1110-1112 - 03268001 A01 ～ 03384000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 未発行

1110-1112 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 97,000 10 B 121 - 1110-1112 - 03384001 A01 ～ 03481000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社DNPデジタルコム サカタのタネ 6,000 10 B 121 - 1110-1112 - 03481001 A01 ～ 03487000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社DNPデジタルコム バンキング 85,000 10 B 121 - 1110-1112 - 03487001 A01 ～ 03572000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 未発行

合計 3,572,000

【平成24年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-677】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1112-1112 ZUTTO株式会社 バンキング 25,000 10 B 222 - 1112-1112 00000001 A01 ～ 00025000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第2号発電設備 未発行

1112-1112 株式会社ディバータ 株式会社ディバータ 25,000 10 B 222 - 1112-1112 - 00025001 A01 ～ 00050000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第2号発電設備 H23/4Q

1112-1112 株式会社東海理化電機製作所 株式会社東海理化電機製作所 25,000 10 B 222 - 1112-1112 - 00050001 A01 ～ 00075000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第2号発電設備 H23/4Q

1112-1112 株式会社杢目金屋 バンキング 25,000 10 B 222 - 1112-1112 - 00075001 A01 ～ 00100000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第2号発電設備 未発行

1112-1112 横山町奉仕会 横山町奉仕会　事務局 1,000 10 B 222 - 1112-1112 - 00100001 A01 ～ 00101000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第2号発電設備 H23/4Q

1112-1112 横山町奉仕会 株式会社宮入 14,000 10 B 222 - 1112-1112 - 00101001 A01 ～ 00115000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第2号発電設備 H23/4Q

1112-1112 横山町奉仕会 株式会社まるほ商店 4,000 10 B 222 - 1112-1112 - 00115001 A01 ～ 00119000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第2号発電設備 H23/4Q

1112-1112 横山町奉仕会 日東タオル株式会社 5,000 10 B 222 - 1112-1112 - 00119001 A01 ～ 00124000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第2号発電設備 H23/4Q

1112-1112 横山町奉仕会 株式会社細谷商店 1,000 10 B 222 - 1112-1112 - 00124001 A01 ～ 00125000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第2号発電設備 H23/4Q

1112-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 47,000 10 B 222 - 1112-1112 - 00125001 A01 ～ 00172000 A01 南西糖業㈱徳和瀬工場発電所第2号発電設備 未発行

合計 172,000

【平成24年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-708】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,170,000 02 W 001 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 01170000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1110-1112 株式会社　ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 1,051,000 02 W 001 - 1110-1112 - 01170001 A01 ～ 02221000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1110-1112 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 470,000 02 W 001 - 1110-1112 - 02221001 A01 ～ 02691000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1110-1112 エム・ティー・ディー株式会社 バンキング 470,000 02 W 001 - 1110-1112 - 02691001 A01 ～ 03161000 A01 田代平風力発電所 未発行

1110-1112 株式会社三井住友銀行 バンキング 437,000 02 W 001 - 1110-1112 - 03161001 A01 ～ 03598000 A01 田代平風力発電所 未発行

1110-1112 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 219,000 02 W 001 - 1110-1112 - 03598001 A01 ～ 03817000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1110-1112 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 218,000 02 W 001 - 1110-1112 - 03817001 A01 ～ 04035000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1110-1112 池内タオル株式会社 池内タオル株式会社 94,000 02 W 001 - 1110-1112 - 04035001 A01 ～ 04129000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1110-1112 板橋区 板橋区 87,000 02 W 001 - 1110-1112 - 04129001 A01 ～ 04216000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1110-1112 株式会社ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社ミュージック・オン・ティーヴィ 44,000 02 W 001 - 1110-1112 - 04216001 A01 ～ 04260000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1110-1112 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 2,000 02 W 001 - 1110-1112 - 04260001 A01 ～ 04262000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 15,348 02 W 001 - 1110-1112 - 04262001 A01 ～ 04277348 A01 田代平風力発電所 未発行

合計 4,277,348

【平成24年2月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-709】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 35,000 05 B 017 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00035000 A01 鈴木牧場バイオマス発電所 H23/4Q

合計 35,000

【平成24年3月2日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-661】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1110-1112 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 50,000 04 B 002 - 1110-1112 - 00000001 A01 ～ 00050000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 未発行

合計 50,000

【平成24年3月5日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-777】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1201-1201 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 1,831,306 08 B 003 - 1201-1201 - 00000001 A01 ～ 01831306 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター 未発行

合計 1,831,306

【平成24年3月5日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-778】

対象期間 認証時点取得予定者 最終所有者
認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1202-1202 日本自然エネルギー株式会社 ソニー株式会社 1,839,890 08 B 003 - 1202-1202 - 00000001 A01 ～ 01839890 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H23/4Q

合計 1,839,890

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．


